ANEXO VIII – MODELO DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO

(Esta declaração não deve ser impressa, apenas manuscrita)

Declaração

Eu ______________________, portador(a) do RG __________, inscrito(a) no CPF

______________,  declaro para os devidos fins à Comissão de Análise de Assistência

Estudantil do IFSP – Câmpus Avançado Ilha Solteira que

_____________________________________

______________________Explicar/ Expor a situação __________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

_________________________, ______ de ________________ de 2021.
  (cidade)                  (dia)                   (mês)

_________________________________________________

Assinatura do declarante (precisa ser maior de 18 anos)